
EXTRATO DE CONTRATO 
Processo de Compras 02/2022 
Contrato 01/2022 
Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Valinhos – Valiprev. 
Contratada: Gabriela Snell Mendonça Ferreira 42575415802. 
Objeto: Serviços de gerenciamento, consultoria, manutenção e suporte técnico ao pátio informático, 
redes e servidores do Valiprev. 
Valor total do contrato: R$ 13.200,00. 
Vigência: 29/04/2022 a 28/10/2022. 
Data da Assinatura: 29/04/2022. 
 


